
2022 年 8 月 17 日 

樽谷包装産業株式会社 

管理本部 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

2022 年 8 月 8 日（月）弊社東条デポ（兵庫県加東市）に勤務する男性従業員 1 名が新型コ

ロナウイルスに感染していることが確認されました。 

 

当該社員は現在、医療機関の指導を受け自宅療養中です。 

 

当該事業所では事務所内、工場内の消毒等必要な措置を実施し、所轄保健所の指導のもと適

切な感染防止対策を継続してまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


